
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL PRITARIMO TEIKTI PROJEKTĄ VALSTYBĖS INVESTICIJŲ 2018-2020 METŲ 

PROGRAMAI  

 

2017 m. gegužės 26 d. Nr. TS-117 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 30 

punktu bei 4 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. balandžio 26 d. nutarimu Nr. 478 

„Dėl Valstybės lėšų, skirtų valstybės kapitalo investicijoms, planavimo, tikslinimo, naudojimo, 

apskaitos ir kontrolės tvarkos patvirtinimo“,  Lietuvos Respublikos finansų ministro 2001 m. liepos 

4 d. įsakymu Nr. 201 „Dėl Investicijų projektų rengimui taikomų reikalavimų aprašo patvirtinimo“ 

bei siekdama teikti paraiškas įvairių fondų bei programų finansinei paramai gauti, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti teikti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos projektą ,,Ledo ritulio 

aikštelės stoginės M. Riomerio g. 1, Rokiškio mieste statyba“ Valstybės investicijų 2018–2020 

metų programos finansavimui gauti.  

2. Užtikrinti projekto ,,Ledo ritulio aikštelės stoginės M. Riomerio g. 1, Rokiškio mieste 

statyba“ išlaidų iki 30 procentų savivaldybės finansavimą 2018–2020 metais, jei projektui būtų 

skirtas Valstybės investicijų programos finansavimas.   

3. Leisti Rokiškio rajono savivaldybės administracijai organizuoti aukščiau minėto projekto 

paraiškos ir kitos dokumentacijos, reikalingos pateikti paraišką, rengimą. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

   

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jurgita Blaževičiūtė 

 


